中铁十局八公司三乐铁路项目道砟招标采购公告

招标编号:BGSJC-2024-002

1.招标条件

本次招标的所有项目建设资金已落实,所需物资已具备招标条件。中铁十局集团第八工程有限公司作为招标人对中铁十局三乐铁路项目所需物资组织公开招标采购。

2.招标依据

《中华人民共和国招标投标法》;

《中华人民共和国招标投标法实施条例》;

《工程建设项目货物招标投标办法》;

《评标委员会和评标方法暂行规定》;

其它相关法律、法规、规章。

3.项目概况和招标内容

中**铁十局集团有限公司三亚至乐东铁路改造工程SLZQ-2标项目经理部,**起讫里程K244+800~ZDK311+900(宁远河大桥大里程台尾),正线长67.1km;包括新建岭头车站、老村线路所、利国站、镇海站及改建崖州站4个车站、1个线路所,包含本段区间及站场(线路所)路基工程,路基地段电缆槽工程,防护栅栏等工程;包含岭头折返线、崖州联络线双线、崖州右联络线宁远河三座特大桥,框架桥、涵洞工程29座,接长旅客地道1座;包含全线制、架梁349单线孔及桥面系施工,全线轨道工程,改河改渠、大临工程等。

招标内容:物资品种、数量及包件划分见附表1,各包件详细规格型号、到货地、供货期等内容可参见中铁鲁班商务网(唯一官方网址:http://www.crecgec.com/)供方交易系统(二期)中采购信息的"报价"页面,但仍以招标文件为准。

4.投标人资格要求

本次招标各包件的投标人资格要求详见附表1。

在中铁十局集团有限公司以及上级公司、招标项目建设单位处罚期范围之内的供应商,以及被纳入中铁鲁班商务网预警信息范围的供应商不得参与投标。通过公共性平台或响应人所属集团公司范围内投诉的供应商不得参与投标。

本次招标不接受联合体投标。

5.招标文件的获取

5.1购买招标文件前应在中**铁鲁班商务网**(唯一官方网址:http://www.crecgec.com/)进行供应商注册并缴费成为会员(注册联系:唯一客服电话400-6010-100)。中铁鲁班商务网注册及在线投标操作请参照"中铁鲁班商务网供应商园地版块"中《中国中铁采购电子商系统二期招标采购投标操作手册(供应商用户)》(https://www.crecgec.com/forum.php?mod=viewthread&tid=296106&extra=page%3D1),或直接联系中铁鲁班商务网首页右下角"在线客服"索取。也可进入"中铁鲁班商务网-鲁班网校"板块免费观看《招标采购在线投标操作(二期)》(http://lbpx.crecgec.com/index.php?g=course&m=course&a=courseinfo&id=144)课程。请投标人注意甄别虚假网站信息,谨防上当受骗。

5.2招标文件发售时间:**2023年12月22日至2023年12月29日16:00**(国家法定节假日除外)。凡有意参加投标者,**请于2023年12月29日16:00前**在中铁鲁班商务网供方交易系统(二期)对本次招标进行响应,请在响应操作界面准确填写参加本次招标采购的投标负责人的姓名与联系方式,"联系方式"文本框中必须准确填写<u>"手机号和邮箱"(缺一不可,都填入同一个文本框中,信息不全可能导致无权下载招标文件,或无法接收到开标会会议密码)。</u>

- 5.3请投标人**先响应**,在招标文件发售时间范围内将购买招标文件的费用汇入招标人指定账户。
- 5.4招标文件每包件售价见公告附表。招标文件售后不退。

6.投标保证金和投标文件的递交

- 6.1本次招标投标保证金收取详见招标公告附表。投标保证金汇款请于2023年1月2日16:00前完成,并将银行回执单发送至采购人邮箱1355038663@qq.com。
- 6.2投标文件递交的时间、地点:

本次招标采用中铁鲁班商务网线上开标加全时云会议视频直播的形式进行。招标人在开标前<u>1</u>日将在线开标和视频会议的操作说明和<u>会议密码</u>以电子邮件的形式告知所有投标人。投标人必须在规定的截止时间前完成网上报价的填写并上传投标文件电子版(含签字、盖章的投标文件正本彩色扫描件,文件格式要求为PDF),点击"提交"按钮完成线上投标操作。投标人无需到开标地点递交纸质投标文件。投标人须在开标后,将打印装订好的纸质投标文件(一份正本和两份副本)邮寄至招标人处,寄送地址见招标人联系方式。

未完成网上报价填写,或未上传投标文件电子版的,或未点击"提交"按钮的,无法完成线上投标操作,投标将被拒绝。

投标文件电子版上传的截止时间为<u>2024</u>年<u>1</u>月4日<u>9:00。</u>投标人应提前上传投标文件电子版,避免因网络故障、延迟、文件安全性审查等原因导致投标无效。

开标地点:山东省济南市历城区舜泰广场7号楼中铁十局6楼招标采购中心

开标时间: 2024年1月4日9:00

6.3 上述安排如有变化,招标人将通过中铁鲁班商务网或书面形式发布通知。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。**请投标人注意甄别虚假网站信息,谨防上当受骗**。

8.联系方式

采 购 人:中铁十局集团第八工程有限公司

地 址:天津市西青区张家窝镇天安创新科技产业园三区2号楼

联 系 人:物资设备集采中心 联系电话:022-59565935

项目联系人:曹雷 联系电话:18663232817

邮 箱: <u>1355038663@qq.com</u>

9.银行账户信息

投标保证金和履约保证金汇款

户名称:中铁十局集团有限公司

账号:12001650470052504427

开户行:中国建设银行股份有限公司天津海河东路支行